
（単位：円）

科目 備考

Ⅰ

1．

55,670,113 55,670,113 (支援物資フード約570万分除く)

2. 0 0

3.

13,384
13,384 13,384

55,683,497

Ⅱ

1.

0

0

0

723,400 無料診療及び獣医様ご厚意値引き

飼料費 0

修繕費 2,878,000 竜巻被災建物修繕(全額用途指定寄付)

3,601,400

3,601,400

２．

0

0

0

743,181

363,594 寄付アプリ手数料含む

132,000 新設NPO設立経費

1,238,775
1,238,775

4,840,175

50,843,322

71,000

50,772,322
10,356,477

61,128,799

※竜巻被災の建物その他修繕費約300万は、修繕の為にとのご指定で全額ご寄付いただきました。
※記載以外の諸経費、運営費は代表者個人の寄付として処理しております。

※寄付金は来年開設予定の新シェルター費用に全額使用させてください(異議のある方には返金させていただきます)。

経常収益

受取寄附金

受取寄附金　　

事業収益

雑費

（２） その他経費

医療費(フィラリア薬含む)

水道光熱費

支払手数料

（２） その他経費

役員報酬

法定福利費

令和 7年度(第4期)　活動計算書　令和6年12月１日から令和7年11月30日

非営利型一般社団法人わんずふりー

人件費計

その他収益

経常収益計

経常費用

事業費
（１） 人件費

給料手当

法定福利費

金額

受取利息
その他収益計

人件費計

その他経費計

事業費計

管理費
（１） 人件費

次期繰越正味財産額

法人税、住民税及び事業税

その他経費計
管理費計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

当期経常増減額

経常費用計



一般社団法人わんずふりー (単位：円)

当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 61,128,799 10,356,477 50,772,322

未収金 0 0 0

前払金 0 0 0

流動資産合計 61,128,799 10,356,477 50,772,322

２　固定資産

(1) 特定資産

退職給付引当資産 0 0 0

特定資産合計 0 0 0

(2) その他固定資産

建   物 0 0 0

車輌運搬具 0 0 0

什器備品 0 0 0

保証金 0 0 0

預託金 0 0 0

その他固定資産合計 0 0 0

固定資産合計 0 0 0

資　産　合　計 61,128,799 10,356,477 50,772,322

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 0 0 0

預り金 0 0 0

賞与引当金 0 0 0

流動負債合計 0 0 0

２　固定負債

退職給付引当金 0 0 0

固定負債合計 0 0 0

負　債　合　計 0 0 0

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産 10,356,477 2,987,418 7,369,059

当期正味財産増減額 50,772,322 7,369,059 43,403,263

正味財産合計 61,128,799 10,356,477 50,772,322

61,128,799 10,356,477 50,772,322負債及び正味財産合計

科　　　　　　目

貸借対照表

第4期　令和7年11月30日現在
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