

令和 7年度(第4期) 活動計算書 令和6年12月 1日から令和7年11月30日

非営利型一般社団法人わんずふりー
(単位：円)

科目	金額		備考
I 経常収益			
1. 受取寄附金			
受取寄附金	55,670,113	55,670,113	(支援物資フード約570万分除く)
2. 事業収益	0	0	
3. その他収益			
受取利息	13,384		
その他収益計	13,384	13,384	
経常収益計			55,683,497
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	0		
法定福利費	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
医療費(フィラリア薬含む)	723,400		無料診療及び獣医様ご厚意値引き
飼料費	0		
修繕費	2,878,000		竜巻被災建物修繕(全額用途指定寄付)
その他経費計	3,601,400		
事業費計		3,601,400	
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
法定福利費	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
水道光熱費	743,181		
支払手数料	363,594		寄付アプリ手数料含む
雑費	132,000		新設NPO設立経費
その他経費計	1,238,775		
管理費計		1,238,775	
経常費用計			4,840,175
当期経常増減額			50,843,322
法人税、住民税及び事業税			71,000
当期正味財産増減額			50,772,322
前期繰越正味財産額			10,356,477
次期繰越正味財産額			61,128,799

※記載以外の諸経費、運営費は代表者個人の寄付として処理しております。

※竜巻被災の建物その他修繕費約300万は、修繕の為にとのご指定で全額ご寄付いただきました。

※寄付金は来年開設予定の新シェルター費用に全額使用させていただきます(異議のある方には返金させていただきます)。

貸借対照表

第4期 令和7年11月30日現在

一般社団法人わんずふりー

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	61,128,799	10,356,477	50,772,322
未収金	0	0	0
前払金	0	0	0
流動資産合計	61,128,799	10,356,477	50,772,322
2 固定資産			
(1) 特定資産			
退職給付引当資産	0	0	0
特定資産合計	0	0	0
(2) その他固定資産			
建 物	0	0	0
車輛運搬具	0	0	0
什器備品	0	0	0
保証金	0	0	0
預託金	0	0	0
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
資 産 合 計	61,128,799	10,356,477	50,772,322
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0	0	0
預り金	0	0	0
賞与引当金	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
2 固定負債			
退職給付引当金	0	0	0
固定負債合計	0	0	0
負 債 合 計	0	0	0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	10,356,477	2,987,418	7,369,059
当期正味財産増減額	50,772,322	7,369,059	43,403,263
正味財産合計	61,128,799	10,356,477	50,772,322
負債及び正味財産合計	61,128,799	10,356,477	50,772,322